[image: image2.png]"FC’L‘LC@ t‘i@xi(i ?\g

Ofício  Circular n° 89/13                                                Porto Alegre, 05 de novembro  de 2013.

Prezados:

Ao cumprimentá-los cordialmente, convidamos as instituições selecionadas no edital FECA 01/13, contemplados pelo CEDICA, para comparecerem no auditório, localizado na rua Miguel Teixeira, nº60, Cidade Baixa, no dia 12/11/2013, às 14h,  para uma reunião de trabalho sobre os projetos em fase de conveniamento.

Pauta:
●Documentação Legal;
●Processo interno de convênios;
●Apresentação da Coordenadoria da Criança e Adolescente da SJDH.
.

Contamos com a presença de todos e, desde já, agradecemos.

Sendo o que tínhamos para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

[image: image1.png]CEDICA-RS

CONSELHO ESTADUAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE

Márcia Herbertz
Vice Presidente do CEDICA/RS

CEDICA – Rua Miguel Teixeira, nº 86 – Porto Alegre – CEP: 90050-250 - Fone: 32883215 - Fax: 32883213.

E-mail: cedica@sjdh.rs.gov.br / site: www.cedica.rs.gov.br

[image: image2.png]